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Меѓународна конференција за заштита на човековите права во Скопје
Меѓународна конференција за заштита на човековите права во Скопје
Inpress - пред: 1 ден 6 часа
Скопје, 2. октомври 2012 (ИНПРЕС) Во ЕУ Инфо Центарот во Скопје, утре и задутре ќе
се одржи Меѓународна конференција насловена „Националните институции за човекови
права и промоцијата и заштитата на ...

Конференција за човековите права
Cooltura - пред: 11 часа
Свеченото отворање на конференцијата е на 3ти октомври во 14.00 часот, со сесија на
која ќе учествуваат Иџет Мемети, Народен правобранител на Република Македонија,
Сами Куртеши, Народен правобранител ...

Меѓународна конференција за човековите права во Македонија и
Западен Балкан
Inpress - 01.10.2012
Скопје, 1. октомври 2012 (ИНПРЕС) Меѓународната конференција со работен наслов
„Националните институции за човекови права и промоцијата и заштитата на Човековите
права во Македонија и Западниот ...

Изборот и позициите на вестите на TIME.mk се одредуваат автоматски со компјутерска програма.
Прикажаното време, или датум, се однесува на моментот кога веста била внесена или освежена во TIME.mk.

TIME.mk не превзема никаква одговорност за веродостојноста на превземените информации.
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